COMUNE DI SAN PIETRO MUSSOLINO

Provincia di Vicenza

P.1.00608560249 Via Chiesa Nuova, 3 tel. 0444.489403
C.AP.36070 fax 0444.687025
Det. U.T. n° 103/11 del 12/12/2011 i ORIGINALE

chreteriano/t:}é del 1 [4, DicC 201 []1COPIA

:Oggetto Rlpnstmo di un accesso agncolo m wa Cappello Afﬁdamento Iavon alla dltta F lh Negro Snc d1"

‘,_Neglo Pletl() & C -« »;I;G ZOA02BDFO6

IL RESPONSABILE AREA TECNICA

Premesso che a seguito di vari solleciti verbali e una recente richiesta scritta da parte della proprietaria di un
fondo agricolo che lamentava che a seguito di lavori di allargamento stradale della comunale per contrada
Cappello & stato ostruito 1’accesso agricolo al proprio fondo & opportuno fare intervenire una ditta
movimento terra per il ripristino dell’accesso agricolo;

Date atto che il lavoro consiste nella fornitura e stesa di materiale stabilizzato e relativo costipamento;

Contattata a tal fine la ditta F.1li Negro Snc di Negro Pietro & C. con sede in via Castiglione 50 a Chiampo
(Vi) la quale ha trasmesso ’offerta in data 16.11.2011 al P.G. 5425, confermando un importo di spesa pari
ad euro 300,00, TVA di legge inclusa;

Atteso che il costo dell’intervento puo ritenersi congruo e pertanto meritevole di esecuzione;
Rilevata la necessita di intervenire con urgenza per ripristinare 1’accesso al fondo;

Visto lo statuto deli’Ente;

Visto il Regolamento comunale per I’esecuzione dei lavori in economia;

Visto il Regolamento di attuazione della legge quadro in materia di lavori pubblici n. 207/2010;
Visto il D.Lgs.163/2006;

Visto il D.Lgs.267/2000;

Visto il vigente Regolamento di contabilita dell’Ente;

Attesa la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267,

DETERMINA

1. di provvedere ad eseguire i lavori per il ripristino dell’ accesso agricolo di un fondo sulla strada
comunale per contrada Cappello;

2. di affidare la realizzazione dei lavori di cui trattasi, per le motivazioni richiamate nelle premesse, alla
ditta F.lli Negro Snc di Negro Pietro & C. con sede in via Castiglione 50 a Chiampo (Vi) per I'importo di
euro 300,00, IVA di legge inclusa;

3. di impegnare a favore della ditta F.Ili Negro Snc di Negro Pietro & C. con sede in via Castiglione 50 a
Chiampo (Vi) la somma complessiva di €. 300,00 imputandola all’intervento 1080102, capitolo 1928, voce
“manutenzione ordinaria strada comunali” del bilancio 2011;

4. di dare mandato all’ufficio ragioneria di provvedere al pagamento della relativa fattura una volta
conseguita la liquidazione della spesa da parte del servizio competente;




5. di prendere atto che in ottemperanza agli obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari di cui alla Legge
10/08/2010 n. 136 e s.m.1., la ditta ha comunicato il c.c.b. dedicato.

San Pietro Mussolino, i 12/12/2011 ) L RESP AREA TECNICA

JET.,

VISTO di regolarita contabile attestante la copertura
267/2000 (Imp. n. Q,Qé )

San Pietro Mussolino 1i, A & l/lm ] Zold

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (art.124 D.Lgs. 267/2000 — art. 32, commi 1 ¢ 2 L. 69/2009 )
N. 682_ Reg. Pubb.
Certifico 10 sottoscritio Segretano Comunale che copla della presente determma v1ene pubblicata il\giorno 1 :ﬁ Dl [ C Zﬂﬁ
all’Albo Elettronico ove rimarra esposta per 15 giorni consecutivi fino al 29 ZE
Il Segr tarl Co unale
(Sc ilio) fﬁn\ RO,




